

Nyhedsbrev

Haderslev Sejl-Club

Om en måned ser vi ikke dette syn men affolkede broer uden både.

Når I forlader Jeres plads skal I sørge for at fjerne indhælerliner samt de på broerne monterede trappetiger og andre konstruktioner som har været brugt i sommerens løb så det vil være muligt at få rengjort broerne for alger og mågehømhømmer



Så er bådoptagningen i fuld gang og den går på grund af det gode vejr efter planen.

Fjern venligst Jeres master så snart de er afriggede.

15.10 & 16.10	alm. Både	09.00-16.00
22.10 & 23.10	alm. Både	09.00-16.00
29.10 & 30.10	store Både	09.00-16.00



Vort regnskabsår er afsluttet og inden længe vil vi offentliggøre regnskabet på hjemmesiden hvor vi igen i år anvender toilet-koden 2008 som password for at komme ind på regnskabssiden.

Selvom sæsonen har været under middel er det lykkedes vore havneopkrævere at nå næsten det samme flotte resultat som sidste år.

Der skal lyde en kæmpetak til alle de havneopkrævere som har brugt tid igen i år på at inddrive havnepenge hos gæsterne og vi håber at I alle igen næste år vil give klubben en hånd med opkrævningen.

Tusind tak for hjælpen
Claus Persson—formand

Generalforsamlingen afholdes lørdag den 19. november kl. 15.00 i klubhuset og vi forventer igen i år et stort fremmøde da flere bestyrelsesmedlemmer er på valg.

Bestyrelsen har modtaget henvendelse fra en medlemsgruppering som opstiller følgende kandidater til nyvalg til bestyrelsen.

Formand - Erik Ejlersen

Havnemester — Harry Reinholdt

Sejladformand—Kandidatnavn følger

Efter generalforsamlingen har vor sekretær Alice Fløjstrup sammensat en spændende menu efter generalforsamlingen og der vil på hjemmesiden og i klubhuset blive opsat tilmeldingslister.

Husk at sæt X i kalenderen udfør lørdag den 19. november og vær med til at sammensætte den nye bestyrelse.

Vi bjærger klubstanderen for denne sæson

Husk standerstrygning lørdag den

22. oktober kl. 1500



Hvis du går med planer om at deltage i klubbens aktiviteter eller måske kunne tænke dig at deltage i klubbens forskellige udvalg, kan du trygt sende en mail og få en orientering om den enkelte aktivitet.